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Första kvartalet 2023 jämfört med samma 
period 2022
• Första kvartalets intäkter ökade med 47% och uppgick till 1 954 

kSEK (1 325). Bruttoresultatet uppgick till 1 688 kSEK (1 054) 
med en bruttomarginal om 86,3 procent (79,5). 

• Under första kvartalet såldes 12 (14) CADScor®System och  
2 535 (2 560) patcher. 

• Rörelsekostnaderna uppgick till 18 121 kSEK (15 802). 

• Resultat före skatt uppgick till –16 479 kSEK (–14 846). 

• Periodens nettokassaflöde uppgick till 5 140 kSEK (53 170). 

• Likvida medel uppgick till 16 002 kSEK (67 744). 

• Resultat per aktie uppgick till –0,04 SEK (–0,06). 

Highlights under kvartalet
• Genombrottsorder från US Veterans Affair, den enskilt största 

vårdgivaren i USA.

• Publicering av studie i ansedda vetenskapliga tidsskriften Heart 
som ytterligare styrker användningen av CADScor System för att 
utesluta kranskärlssjukdom hos lågriskpatienter med bröstsmärtor.

Intäkter rullande 12-månader (kSEK)
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Händelser under första kvartalet
• Den 3 januari 2023 offentliggjorde bolaget utfallet i företrädes- 

emissionen. Det slutliga utfallet visade att 90 334 941 units, mot-
svarande cirka 48 procent av företrädesemissionen, tecknades med 
stöd av uniträtter (inkl. teckningsförbindelser om cirka 4 procent). 
Därutöver tecknades 6 983 825 units utan stöd av uniträtter, 
motsvarande cirka 4 procent av företrädesemissionen. Resterande 
19 640 149 units, motsvarande cirka 10 procent av företrädes- 
emissionen, tecknades av de parter som ställt emissionsgarantier. 
Genom företrädesemissionen tillfördes bolaget cirka 32,7 MSEK 
före avdrag för emissionskostnader

• Den 11 januari 2023 meddelade Styrelsen i bolaget att man 
beslutat om en riktad nyemission av aktier till de parter som 
ställt garantier i företrädesemissionen och som valt att erhålla 
garantiersättning i form av nyemitterade aktier i Bolaget. Teck-
ningskursen i ersättningsemissionen fastställdes till 0,28 SEK 
per aktie och betalningen skedde genom kvittning av garanternas 
fordringar på bolaget.

• Den 7 februari 2023 meddelade bolaget att Acarix deltog i 2023 
BIO CEO & Investor Conference i New York City mellan den 
6-9 februari. BIO CEO & Investor Conference är erkänt som ett 
ledande evenemang för verkställande ledning, investerare och 
banksektorn, med fokus på såväl etablerade som nystartade 
företag, börsnoterade och utvalda privata företag som levererar 
innovation inom hälsovård.

• Den 14 februari 2023 meddelade bolaget att man anställt två 
nya medlemmar till Acarix kommersiella team i USA som täcker 
delstaterna Kalifornien, Pennsylvania och New Jersey Dessa 
utgör strategiskt viktiga delstater med sammanlagt 2,8 miljoner 
patienter med bröstsmärta per år. Att täcka dessa delstater  
med erfarna säljare är ett viktigt steg i Acarix expansion på den 
amerikanska marknaden och för att driva försäljningen av  
CADScor®System framåt.

• Den 21 februari meddelades att bolaget erhållit den första ordern 
från US Veterans Health Administration (VA) bestående av 11 
CADScor®System och 220 engångspatcher. Denna genombrotts-
order omfattade ett initialt värde av 1,0 miljoner SEK med ome-
delbar levereras till VA Southeast Louisiana Healthcare System. 
Veterans Health Administration är det största integrerade 
sjukvårdssystemet i USA med över 350 000 anställda. VA 
tillhandahåller sjukvård till över 9 miljoner inskrivna amerikanska 
veteraner varje år genom 171 sjukhus och över 1 000 kliniker.

• Den 14 februari tillkännagav bolaget publiceringen av en ny studie 
i den ansedda vetenskapliga tidskriften Heart. Studien styrker 
användningen av CADScor®System för att utesluta kranskärls-
sjukdom hos lågriskpatienter med bröstsmärtor. Resultatet visar 
på potentialen att kunna minska behovet av ytterligare, onödiga 
kliniska utredningar i denna patientgrupp med nästan 50 %.

Händelser efter den 31 mars 2023
• Den 3 april meddelade bolaget ett nytt strategiskt samarbete med 

CompleMed, en landstäckande säljorganisation med fokus på den 
amerikanska kardiologimarknaden. Partnerskapet utökar Acarix 
försäljningsorganisation med 16 ytterligare försäljningsteams som 
täcker initialt 30 nya stater på den amerikanska marknaden, vilket 
resulterar i en nuvarande geografisk marknadstäckning på 43 
stater.

• Den 4 april meddelade bolaget att Styrelsen beslutat om att ge-
nomföra en nyemission av 21 057 443 aktier till en teckningskurs 
om 0,45 SEK per aktie, motsvarande en emissionslikvid om cirka 
9,5 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till transaktionen. 
Tecknare i emissionen utgjordes av ett flertal befintliga aktieägare 
och externa investerare bland annat, Quarterback Capital, Mikael 
Thorén, Sang-Chul Lee samt styrelseledamot Ulf Rosén. 

• Den 11 april skickade bolaget ut kallelsen till årsstämman torsdagen 
den 11 maj 2023 klockan 10.00 i Baker & McKenzie Advokatbyrås 
lokaler på Vasagatan 7 i Stockholm.

• Den 9 maj tillkännagav bolaget,  i samarbete med American  
College of Cardiology (ACC), en första upplaga av ett kliniskt 
protokoll för CADScor-systemet. Protokollet fastställer ett arbets- 
flöde för CADScor-systemet som ett diagnostiskt hjälpmedel 
för patienter med stabil bröstsmärta. ACC har uppmärksammat 
utmaningarna med riskstratifiering hos patienter med bröst- 
smärta och man har samarbetat med Acarix för att utvärdera 
CADScor-systemets användning och roll vid bröstsmärta. Genom 
detta samarbete har ett protokoll utvecklats för den föreslagna 
användningen av CADScor-systemet som ett tidigt diagnostiskt 
hjälpmedel vid bedömning av bröstsmärta.
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2023 har börjat bra
Under 2022 har vi lagt grunden för en stark försäljningsutveckling och kommersialisering på den amerikanska 
marknaden. Under första kvartalet 2023 levererade vi viktiga delresultat med en genombrottsorder från den största 
vårdgivaren i USA - US Veterans Health Administration (VA). Vi fortsätter att expandera vår geografiska närvaro i 
USA och säkerställer ersättningar från större sjukförsäkringsbolag. En viktig milstolpe som tillkännagavs i slutet av 
kvartalet var publiceringen av första utgåvan av American College of Cardiology (ACC) kliniska riktlinjer kring an-
vändandet av CADScor-systemets kliniska riktlinjer i syfte att vägleda amerikanska läkare. Dessa typer av kliniska 
rekommendationer är viktiga för att få snabbare genomslag av nya teknologier. I Europa ser vi en ökad användning 
av engångspatcher hos etablerade kunder, vilket är i linje med vår strategi. Vi noterar även framgång med de klinis-
ka programmen i England och Rapid Access Chest Pain Clinics. Omsättningen under Q1 uppgick till strax under 2,0 
MSEK, vilket motsvarar en total tillväxt på 47% jämfört med föregående år. Vår bruttomarginal fortsätter att förbättras 
och uppgick under kvartalet till 86%. 

Utökad geografisk närvaro i USA 
För att så snabbt som möjligt etablera CADScor-systemet på mark-
naden bygger vi löpande upp ett amerikanskt säljteam bestående av 
dels vårt eget säljteam samt partnerskap med provisionsbaserade 
försäljningsagenter. I slutet av 2022 täckte vi 13 amerikanska stater, 
och med undertecknandet av avtalet med CompleMed under första 
kvartalet har vi snabbt ökat täckningen till 43 stater. Avtalet innebär 
också att Acarix och CADScor-systemet ökar trovärdigheten på den 
amerikanska marknaden, och vi är glada över att ha kunnat attrahera 
en organisation som CompleMed att samarbeta med oss. Teamet 
kommer att vara fullt etablerat under maj och har redan initierat 
kliniska utvärderingar. 

Ökad kundinteraktion över viktiga försäljningskanaler 
Vårt fokus ligger på fyra amerikanska försäljningskanaler: kliniker, 
sjukhus, stora vårdnätverk (IDNs) och VA. Försäljningscyklerna 
och försäljningsvolymerna varierar mellan dessa kanaler och vårt 
försäljningsteam arbetar hårt för att balansera den kortsiktiga och 
långsiktiga försäljningspotentialen genom dessa kanaler. Hittills har 
vi mer än 100 pågående kundinteraktioner med kliniker och sjukhus, 
diskussioner med cirka 15 IDNs och mer än 20 olika sjukhussystem 
inom Veterans Affairs. Diskussionerna befinner sig i olika skeden och 
vi förväntar oss att delar av dessa kommer att omvandlas till försälj-
ning under de närmaste kvartalen, beroende på försäljningscyklernas 
längd. Dessutom förväntar vi oss att det totala antalet kundinteraktio-
ner kommer att öka avsevärt genom samarbetet med CompleMed. 
Generellt är patchanvändningen i USA betydligt högre än vad vi har 
sett i Europa tidigare. Vissa kunder når ett genomsnittligt patchut-
nyttjande på 5 patcher per dag, vilket motsvarar en årlig intäkt för 
Acarix om 1 MSEK per installerad CADScor enhet. Patchanvändning 
utgör ett viktigt nyckeltal för långsiktig tillväxt och något vi fortsätter 
att följa noga framöver. 

Genombrottsorder från US Veterans Health Administration 
Vi insåg tidigt att US Veterans Health Administration (VA) hade 
potential att bli en viktig kund. Det medicinska behovet av snabb 
bedömning av bröstsmärta är högt, och många veteraner kan inte 
utföra vissa diagnostiska tester på grund av krigsskador. Redan vid 
de inledande diskussionerna fanns det en tydlig insikt av att CADS-
cor-systemet kunde erbjuda en innovativ lösning vid tidig bedömning 
av patienter med stabil bröstsmärta. 

Godkännandeprocessen för att bli leverantör till den amerikanska 
regeringen är lång och inkluderar en robust Due Diligence-process. 
Teamet lyckades och genomförde den processen utmärkt, och efter 
godkännande fick vi vår första genombrottsorder från VA. Bruttovär-
det av denna initiala order var 1 MSEK och vi kommer att få en bättre 
förståelse för det långsiktiga värdet när ser antalet sålda patcher per 
månad. 

Vårt nästa steg med VA inkluderar försäljning till ytterligare ett par 
sjukhus, vilket gör oss berättigade till förhandlingar om ett nationellt 
VA-kontrakt. VA tillhandahåller sjukvårdstjänster till 9 miljoner veteraner 
och representerar därmed en betydande kommersiell potential i USA.

Fortsatt positiv utveckling med amerikanska försäkringsbolag 
och ersättningsnivåer 
Vi erhöll vår unika CPT III-ersättningskod under 2022 och anta-
gandet av prisnivån bland försäkringsbolag är tidskrävande. Enkelt 
uttryckt är detta en ”förhandlingsprocess” för att fastställa ersätt-
ningsnivåerna lokalt. Vårdgivaren begär en viss ersättningsnivå 
via sin faktureringsprocess och betalaren, dvs försäkringsbolaget, 
beslutar om ersättningsnivån. Om ersättningsnivån inte är tillfreds-
ställande kan vårdgivaren överklaga beslutet. Detta steg kan fortsätta 
tills en acceptabel betalningsnivå har uppnåtts. Detta är en förenklad 
beskrivning av en komplex process; Avsikten är dock att belysa 
tidsåtgången för ett slutligt beslut om ersättning. Under kvartalet 
fortsatte vi att göra framsteg inom viktiga geografiska områden, både 
proaktivt med det stöd vi ger kliniker i deras faktureringsprocess 
samt genom det reaktiva stöd vi ger i överklagandeprocesser.

Hittills noterar vi en genomsnittlig ersättningsnivå till vårdgivare på 
USD 155 per CADScor-systemutvärdering. Vi har sett att vissa klini-
ker får upp till USD 350 i ersättning. Dessa ersättningsnivåer mottas 
över lag väl av de kliniker som använder CADScor-systemet.

Viktigt samarbete med American College of Cardiology (ACC)
Vi tecknade ett strategiskt samarbetsavtal med ACC i september 
2022. Målet med detta avtal är att utveckla ett kliniskt arbetsflöde 
och rekommendationer för hur CADScor-systemet skall användas 
som ett diagnosiskt hjälpmedel för patienter med stabil bröstsmärta. 
Arbetsgruppen har arbetat mycket flitigt och snabbt, med utmärkt kli-
nisk och strategisk expertis från ACC. Utvecklingsarbetet ligger före 
tidsplanen och utlåtandet från första versionen är nu färdig med en 
rekommendation att CADScor bör användas som ett tidigt diagnos-
tiskt hjälpmedel vid bedömning av patienter med stabil bröstsmärta. 
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Fortsatt utveckling av FoU och tillverkning 
Merparten av vårt fokus just nu ligger på kommersialisering i USA; 
vi gör dock goda framsteg och fortsätter våra aktiviteter inom FoU 
samt säkerställer tillverkningskapaciteten för att förbereda oss för 
den kapacitet som krävs för att leverera våra utsatta mål 2024. Jag 
är mycket stolt över teamets prestationer och hur väl vi uppfyller 
myndighetskrav och revisionsutvärderingar. 

Konsekvent fokus på finansiering och att bygga långsiktigt 
ägande  
Företrädesemissionen som genomfördes i december 2022 tillförde 
bolaget 32,7 MSEK före emissionskostnader. Vi har även efter första 
kvartalets utgång framgångsrikt genomfört en riktad emission om yt-
terligare 9,5 MSEK och i maj kommer teckning av optionerna kopplade 
till företrädesemissionen i december 2022 att genomföras. 

Parallellt för vi diskussioner med andra möjliga finansieringsalternativ, 
i Sverige och i huvudsakligen USA. Vi har avgränsat antalet alternativ 
och befinner oss i slutliga diskussioner när denna rapport offentliggörs. 

Viktiga amerikanska hälsotrender som påverkar vår verksam-
het positivt
Den amerikanska hälso- och sjukvårdsindustrin påverkas av flera 
viktiga trender, t.ex. teknikintegration, digital transformation, ekono-
misk turbulens, produktivitetsutmaningar särskilt gällande arbetskraft 

samt behovet av förbättrad hälsa. Enligt WHO, ”Hälsa är en grund-
läggande mänsklig rättighet. Jämlik hälsa uppnås när alla kan uppnå 
sin fulla potential för hälsa och välbefinnande”. Detta blir mer och 
mer intressant i USA, eftersom tillgången till sjukvård för många är 
begränsad på grund av geografiskt avstånd, sysselsättning, ekono-
misk situation eller politiska faktorer. Morgondagens patienter letar 
efter läkare, sjukförsäkringsplaner och life science-företag för att ge 
förbättrad vård, bekvämlighet och anpassning. 

Dessa trender sammanfattar tillsammans betydande utmaningar, 
men även möjligheter, som vårdorganisationer står inför. På Acarix 
ser vi möjligheter att samarbeta med vårdgivare kring lösningar som 
CADScor-systemet kan erbjuda, såsom bred åtkomst, snabb och 
noggrann bedömning av stabil bröstsmärta som är en av de vanligas-
te orsakerna till att patienter söker läkarvård.  

Vårt uppdrag är att radikalt förändra tidig fas av hjärtdiagnostik
Vi har en unik akustisk och AI-baserad teknik - CADScor-systemet 
- med möjlighet att radikalt förändra och förenkla hjärtdiagnostik. Vi 
tar allvarligt på vårt ansvar att tillhandahålla patienter tillgång till våra 
lösningar och fortsätter att bygga och leverera på våra kommersialise-
ringsplaner. Varje dag arbetar vi hårt för att leverera resultat till förmån 
för patienter, vårdpersonal, anställda, partners och aktieägare. Jag 
uppskattar all support kring Acarix och ser fram emot ett starkt 2023. 

För kontinuerliga uppdateringar rekommenderar jag dig att besöka 
vår hemsida och följa oss på LinkedIn och Twitter.
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Helen Ljungdahl Round 
VD och Koncernchef
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Varje dag kontaktar ca 1 miljon patienter akut- eller primärvård för 
symptom relaterade till bröstsmärtor. Dessa är vanliga symptom som 
påverkar 20–40 procent av befolkningen med bröstsmärtor någon 
gång under deras livstid.

Men mindre än 1 av 10 lider av kranskärlssjukdom. Därför är det 
viktigt att identifiera de onödiga patientundersökningarna och därmed 
förebygga betydande kostnader för sjukvården.

Acarix använder artificiell intelligens och akustik för att utesluta 
kranskärlssjukdomar på bara minuter. CADScor®System möjliggör 
icke-invasiv, AI-baserad uteslutning av misstänkt kranskärlssjukdom 
på under 10 minuter.

CADScor®System har använts på fler än 24 000 patienter, är CE-
och FDA-godkänt och har fler än 45 patentskydd.
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On a mission to enhance the 
diagnosis of 100 million hearts

Helen Ljungdahl Round 
VD och Koncernchef

Christian Lindholm
Chief Financial Officer

Thomas Lundstroem 
Chief Operating Officer

Jennifer Anderson 
Head of Marketing  

and Communication

Carma Connely 
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Claus Christensen
Head of R&D

Jennifer Matson 
Head of Medical Affairs
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Finansiella Rapporter
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Finansiell rapport
Intäkter och bruttomarginal
Första kvartalets intäkter ökade med 47% till 1 954 kSEK jämfört 
med 1 325 kSEK motsvarande period föregående år. Bruttoresultatet 
uppgick till 1 688 kSEK, en ökning med 60% jämfört med motsvarande 
period föregående år. Bruttomarginalen ökade med 7 procentenheter 
och uppgick till 86,3% jämfört 79,5% samma period föregående år. 
Ökningen av bruttomarginalen hänförs till ökad försäljning på den 
amerikanska marknaden. 

Under årets inledande kvartal såldes totalt 12 CADScor®System och 
2 535 patcher varav försäljningen till Veterans Affairs Medical Care 
(VA) i USA uppgick till 11 CADScor®System och 220 patcher. Inom 
DACH regionen såldes 1 935 patcher. Under motsvarande kvartal 
föregående år såldes totalt 14 CADScor®System och 2 560 patcher.

Kostnader
Första kvartalets totala rörelsekostnader (FoU, tillverkning och 
försäljnings-/administrationskostnader) för fjärde kvartalet uppgick 
till 18 121 kSEK jämfört med 15 801 kSEK under motsvarande period 
föregående år, en kostnadsökning om 15%. Försäljnings och admin- 
istrationskostnaderna uppgick till 13 055 (12 273) kSEK i kvartalet, 
varav 9 719 (8 994) kSEK relaterade till försäljnings-/ marknads-
kostnader. Forsknings- och utvecklingskostnader tillsammans med 
tillverkningsomkostnader för att säkerställa leveranskapaciteten 
uppgick till 5 066 (3 528) kSEK. Utbyggnaden av tillverknings- och 
leveranskapaciteten tillsammans med arbetet med att möta kraven 
från MDR (Medical Devise Reporting) stod för huvuddelen av kost-
nadsökningen. 

Resultat 
Första kvartalet 
Under årets första kvartal redovisades en rörelseförlust på  
–16 434 kSEK jämfört med -14 748 kSEK under motsvarande period 
föregående år. Avskrivningar under kvartalet uppgick till 763 kSEK 
(750) fördelat mellan aktiverade utvecklingskostnader om 600 kSEK, 
patentkostnader om 69 kSEK, avskrivningar på leasingtillgångar om 
73 kSEK och materiella tillgångar om 21 kSEK. Nettoförlusten för 
kvartalet uppgick till –16 479 kSEK jämfört med –14 846 kSEK  
under motsvarande period föregående år. Resultatförsämring om ca. 
1 600 kSEK jämfört med motsvarande period föregående år förklaras 
i huvudsak av utbyggnaden av tillverknings- och leveranskapaciteten  
samt arbetet med att möta kraven från MDR. Resultat per aktie upp-
gick till –0,04 SEK före och efter kvittningsemissionen som  
slutfördes under januari månad. 

Immateriella anläggningstillgångar 
Per den 31 mars 2023 uppgick immateriella tillgångar till totalt 14 214 
kSEK jämfört med 15 705 kSEK föregående år. Aktiverade utvecklings- 
kostnader uppgick till till 10 210 kSEK (11 733) medan förvärvade 
rättigheter uppgick till 4 004 kSEK (3 972). Inga investeringar har 
skett under perioden.

Eget kapital 
Per den 31 mars 2023 uppgick konsoliderat eget kapital till 36 813 kSEK, 
jämfört med 86 307 kSEK den 31 mars 2022. Under januari månad 
2023 registrerades bolagets företrädesemission samt kvittnings- 
emission vilket ökande aktiekapitalet med 1 213 kSEK till 3 733 kSEK. 
Antal aktier ökade under januari månad med 121 358 915 till totalt 
373 331 109 aktier. Per den 31 mars 2023 uppgick aktiekapitalet till  
3 733 kSEK och det totala antalet aktier uppgick till 373 331 109.

Kassaflöde 
Första kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick 
till -20 610 kSEK (–16 027) inklusive förändring av rörelsekapitalet 
om -4 842 (-1 935) kSEK. Efter amortering av leaseskuld om 
-78 kSEK samt erhållen likvid från nyemission om 25 829 kSEK så 
uppgick periodens kassaflöde till 5 140 kSEK. Under motsvarande 
period föregående år uppgick periodens kassaflöde till 53 170 kSEK.

Kapitalisering 
Vid årsskiftet pågick företrädesemission som tillsammans med  
efterföljande ersättningsemission till garanter tillförde bolaget totalt 
25,8 mSEK under januari månad. Vidare genomfördes en riktad 
nyemission under april månad vilken tillförde bolaget ytterligare  
ca 9,5 mSEK. Inom ramen för företrädesemissionen emitterades 
teckningsoptioner som beräknas tillföra bolaget ytterligare 15-21 
mSEK före emissionskostnader under det andra kvartalet 2023. 
Styrelsen bedömer att kassabehållningen per balansdagen samt 
inbetalda medel från den riktade nyemissionen inklusive beräknad 
inbetalning från pågående teckningsoptionsprogram täcker Bolagets 
rörelsekapitalbehov till tredje kvartalet 2023. Styrelsen och ledningen 
arbetar kontinuerligt med att säkerställa långsiktig finansiering för 
bolaget och ser positivt på möjligheten att finansiera bolaget för 
fortsatt drift.

Moderbolaget 
Moderbolaget, vars verksamhet främst har fokus på övergripande 
ledning och finansiering av koncernen, intäktsförde under kvartalet 
1 500 kSEK (4 000) i Management Fees. Bolaget redovisade en 
nettoförlust för perioden om –18 008 kSEK (-21 002) inklusive 
nedskrivning av årets aktieägartillskott om –16 847 kSEK (–17 948). 
Aktieägartillskott i dotterbolag har kostnadsförts i moderbolagets  
resultaträkning under finansiella poster. Andelar i dotterbolag per 
den 31 mars uppgick till 44 868 kSEK (44 868). Moderbolagets  
likvida medel vid periodens utgång uppgick till 5 820 kSEK, jämfört 
med 54 037 kSEK för föregående år.
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Ägarförteckning 31 mars 2023

 
kSEK Antal aktier

Röster  
och kapital

Avanza Pension 20 068 777 7,2%

Nordnet Pensionsförsäkring 4 749 081 4,2%

Mikael Thorén 4 271 933 2,3%

Sang-Chul Lee 3 551 364 1,9%

Seed Capital 2 780 759 1,9%

Anders Öbrink 2 654 259 1,7%

Mikael Randel 2 632 036 1,6%

Jörgen Sköld 2 625 000 1,2%

Handelsbanken Liv Försäkring AB 2 564 702 1,2%

Hisret Demir 2 520 000 1,0%

10 största ägarna 48 417 911 13,0%
Övriga ägare 324 913 198 87,0%
Totalt per 2023-03-31 373 331 109 100,0%

 

Revisors granskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisor. 

Certifierad rådgivare
Redeye AB med e-postadress certifiedadviser@redeye.se är bolagets 
Certified Adviser.

Finansiell kalender Datum
Ordinarie Bolagsstämma 2023 11 maj 2023

Kvartalsrapport , Q1 2023 11 maj 2023

Kvartalsrapport , Q2 2023 24 augusti 2023

Kvartalsrapport , Q3 2023 9 november 2023

Kvartalsrapport , Q4 2023  15 februari 2023

För mer information, kontakta
Helen Ljungdahl Round, VD
E-post: helen.round@acarix.com
Tel: +1 267 809 1225, +46 730 770283

Christian Lindholm, CFO
E-post: christian.lindholm@acarix.com
Tel: +46 705 118 333
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Koncernens resultaträkning

Koncernens rapport över totalresultat

 
kSEK Not

Jan-Mar 
2023

Jan-Mar 
2022

Helår 
2022

Nettoomsättning 7 1 954 1 325 5 822

Kostnad såld vara -267 -272 -1 201

Bruttoresultat 1 688 1 054 4 621
Forsknings- och utvecklingskostnader -5 066 -3 529 -27 758

Försäljnings- och administrationskostnader -13 055 -12 273 -53 338

Rörelseresultat -16 434 -14 748 -76 475
Finansiella intäkter 25 2 14

Finansiella kostnader -70 -101 -525

Resultat före skatt -16 479 -14 846 -76 985
Skatt - - -

Periodens resultat efter skatt -16 479 -14 846 -76 985

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -16 479 -14 846 -76 985

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) -0,04 -0,06 -0,31

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) -0,04 -0,06 -0,29

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning (tusental) 368 931 251 972 251 972

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning (tusental) 373 331 251 972 262 085

 
kSEK Not

Jan-Mar 
2023

Jan-Mar 
2022

Helår 
2022

Periodens resultat efter skatt -16 479 -14 846 -76 985

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:
Omräkningsdifferens 6 309 2 957

Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt 6 309 2 957

Summa totalresultat för året, netto efter skatt -16 473 -14 537 -74 028

Summa totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -16 473 -14 537 -74 028
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Koncernens balansräkning
 
kSEK Not

31 mars 
2023

31 mars 
2022

31-dec 
2022

TILLGÅNGAR
Materiella tillgångar
Nyttjanderättstillgång 193 395 264

Materiella tillgångar 138 207 159

Summa materiella tillgångar 331 602 423

Immateriella anläggningstillgångar
Förvärvade rättigheter 4 004 3 972 4 065

Aktiverade utvecklingsprojekt 10 210 11 733 10 798

Summa immateriella tillgångar 8 14 214 15 705 14 863

Finansiella anläggningstillgångar
Långfristig finansiell fordran 522 - 521

Summa finansiella tillgångar 522 - 521

Totala anläggningstillgångar 15 066 16 307 15 807

Omsättningstillgångar
Lager 5 983 3 451 5 248

Kundfordringar 830 1 013 892

Övriga fordringar 8 495 8 768 36 373

Likvida medel 16 002 68 744 11 161

Summa omsättningstillgångar 31 310 81 976 53 674

Summa tillgångar 46 376 98 283 69 481

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 3 733 2 520 2 520

Övrigt tillskjutet kapital 519 559 494 962 519 559

Reserver 4 596 1 923 4 571

Ansamlad förlust -474 597 -398 252 -397 840

Periodens resultat -16 479 -14 846 -76 985

Summa eget kapital 36 813 86 307 51 826

Långfristiga skulder
Leasing skuld - 169 -

Summa långfristiga skulder - 169 -

Kortfristiga skulder
Leasing skuld 182 279 251

Leverantörsskulder 858 629 5 751

Övriga skulder 8 522 10 900 11 653

Summa kortfristiga skulder 9 563 11 807 17 655

Summa eget kapital och skulder 46 376 98 283 69 481
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Koncernens rapport över förändringar 
i eget kapital 
 
kSEK Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital Reserver

Ansamlad  
förlust

Summa  
eget kapital

Per den 1 januari 2023 2 520 519 559 4 571 -474 825 51 826
Periodens resultat -16 479 -16 479

Övrigt totalresultat:
Omräkningsdifferens 25 25

Summa 2 520 519 559 4 596 -491 304 35 372

Transaktioner med ägare:
Utgivande av personaloptioner 228 228

Nyemission 1213 1 213

Per den 31 mars 2023 3 733 519 559 4 596 -491 076 36 813

Per den 1 januari 2022 2 520 494 962 1 614 -398 552 100 545
Periodens resultat -14 846 -14 846

Övrigt totalresultat:
Omräkningsdifferens 309 309

Summa 2 520 494 962 1 923 -413 398 86 007

Transaktioner med ägare:
Utgivande av personaloptioner 300 300

Per den 31 mars 2022 2 520 494 962 1 923 -413 098 86 307
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Koncernens kassaflödesanalys
 
kSEK Not

Jan-Mar 
2023

Jan-Mar 
2022

Helår 
2022

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -16 424 -14 748 -76 475

Justering för avskrivningar 763 750 3 037

Ej kassaflödespåverkande poster -64 - -1 067

Finansiella poster -44 -94 -255

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -15 769 -14 092 -74 760

Justeringar av rörelsekapital
Förändringar i lager -751 219 -1 519

Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar 1 554 1 071 -322

Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder -5 645 -3 225 1 731

Total förändring av rörelsekapital -4 842 -1 935 -110
Kassaflöde från den löpande verksamheten -20 610 -16 027 -74 869

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella tillgångar - -73 -151

Kassaflöde från investeringsverksamheten - -73 -151

Finansieringsverksamheten
Amortering av leasing skuld -78 -66 -305

Nyemission efter avdrag av transaktionskostnader 25 829 69 335 69 335

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 25 751 69 269 69 030

Periodens kassaflöde 5 140 53 170 -5 989
Valutaomräkningsdifferenser -299 -285 1 291

Likvida medel vid periodens början 11 161 15 860 15 860

Likvida medel vid periodens slut 16 002 68 744 11 161
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Moderbolagets resultaträkning
 
kSEK Not

Jan-Mar 
2023

Jan-Mar 
2022

Helår 
2022

Övriga intäkter 1 500 4 000 7 674
Försäljnings- och administrationskostnader -2 644 -7 001 -23 073

Rörelseresultat -1 144 -3 001 -15 400
Resultat från aktier i dotterbolag -16 847 -17 948 -62 118

Finansiella intäkter 17 - 1

Finansiella kostnader -33 -53 -88

Resultat före skatt -18 008 -21 002 -77 605
Skatt - - -

Periodens resultat efter skatt -18 008 -21 002 -77 605
- - -

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -18 008 -21 002 -77 605
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Moderbolagets balansräkning
 
kSEK

31 mars 
2023

31 mars 
2022

31-dec 
2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 24 40 26

Summa anläggninstillgångar 24 40 26

Finansiella tillgångar
Andelar i dotterbolag 44 868 45 168 44 868

Summa finansiella tillgångar 44 868 45 168 44 868

Omsättningstillgångar
Övriga fordringar 2 657 5 412 33 563

Likvida medel 5 820 54 037 731

Summa omsättningstillgångar 8 477 59 448 34 295

Summa tillgångar 53 370 104 656 79 189

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 3 733 2 520 2 520

Övrigt tillskjutet kapital 303 473 278 858 303 455

Ansamlad förlust inklusive årets resultat -255 638 -180 727 -237 630

Summa eget kapital 51 569 100 651 68 345

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 325 158 1 271

Övriga skulder 1 477 3 847 9 573

Summa kortfristiga skulder 1 802 4 005 10 844

Summa eget kapital och skulder 53 370 104 656 79 189
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Moderbolagets rapport över 
förändringar i eget kapital
 
kSEK Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Ansamlad 
förlust

Summa eget 
kapital

Per den 1 januari 2023 2 520 303 454 -237 630 68 344
Periodens resultat efter skatt - - -18 008 -18 008

Summa 2 520 303 454 -18 008 -18 008

Transaktioner med ägare
Nyemission 1 213 1 213

Kostnader relaterade till nyemission 19 19

Summa transaktioner med ägare 1 213 19 - 1 232

Per den 31 mars 2023 3 733 303 473 -255 638 51 569

Per den 1 januari 2022 2 520 278 858 -160 025 121 353
Periodens resultat efter skatt - - -21 002 -21 002

Summa 2 520 278 858 -21 002 -21 002

Transaktioner med ägare
Utgivande av personaloptioner 300 300

Summa transaktioner med ägare - - 300 300

Per den 31 mars 2022 2 520 278 858 -180 727 100 651
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Noter
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Not 1   Information om bolaget
Bolagsinformation
Acarix AB (559009-0667) är ett aktiebolag som är registrerat och 
har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i Regus, Hyllie 
Bolevard 34, 215 32 Malmö. Acarix kärnverk samheter är utveckling, 
produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnos- 
metod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

Acarix-koncernen består av:
Acarix A/S Vilket är det huvudsakliga 

rörelsedrivande bolaget

Registrerat och  

ligger i Danmark

Acarix GmbH Stödjer försäljningen på 

den tyska marknaden

Registrerat och  

ligger i Tyskland

Acarix Inc Stödjer försäljning på den 

amerikanska markanden

Registrerat och 

ligger i USA

Acarix Ltd Stödjer försäljning på den 

engelska markanden

Registrerat och 

ligger i England

Acarix GmbH Stödjer försäljningen på den 

österrikiska marknaden

Registrerat och 

ligger i Österrike

Acarix Incentive AB Registrerat och 

ligger i Sverige

Not 2   Grund för upprättande
Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en  
sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårs- 
rapporten för koncernen innefattar bolagets helägda dotterbolag 
enligt ovan specifikation.

Not 3  Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. 
Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och  
värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. 
Under det andra kvartalet 2022 har Acarix ingått kontrakt för att 
även hyra ut CADScor®System. 

Redovisningsprinciperna har kompletterats i denna rapport med 
koncernens tillämpade principer som leasegivare (IFRS 16). 
 
Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, 
Redovisning för juridiska personer, års redovisningslagen samt de 
redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den 
senaste årsredovisningen.

 

Not 4    Väsentliga redovisningsprinciper,  
bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS att 
ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan på-
verka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar 
av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredo- 
visningen 2022.

Not 5    Riskhantering
Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärs-
risker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i 
bolagets årsredovisning 2022. Utöver de risker som beskrivs där har 
inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 6   Närstående
Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga  ledande 
befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har inga transaktioner 
med närstående utförts under perioden.

Noter
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Not 7   Intäktsredovisning
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten kan värderas på 
ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten värderas  
till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhål-
las, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och exklusive skatt 
och tull. De specifika redovisningskriterier som anges nedan måste 
också uppfyllas innan intäkten redovisas. 

Försäljning av varor
Intäkter från försäljning av varor redovisas när kontrollen av  varornas 
ägande har övergått till köparen, vanligen när  varorna har levererats. 
Intäkter från försäljning av varor värderas till verkligt värde för den 
ersättning som har erhållits eller ska erhållas, netto efter avkastning 
och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

Leasing – koncernen som leasegivare
När tillgångar leasas ut enligt ett avtal om finansiell leasing, redovisas 
nuvärdet av leasingbetalningarna som en fordran. Skillnaden mellan 
bruttofordran och fordrans nuvärde redovisas som ej intjänad 
finansiell intäkt. Leasingavgiften fördelas mellan finansiella intäkter 
och minskning av fordran så att den finansiella intäkten motsvarar 
en jämn förräntning på den gjorda nettoinvesteringen. När tillgångar 
leasas ut enligt ett operationellt leasingavtal redovisas tillgången i 
balansräkningen, i relevant tillgångsslag. Leasingintäkter redovisas 
linjärt under leasingperioden.

Intäkter från avtal med kunder 
Per land i kSEK

2023 
Q1

2022 
Q1

Tyskland 725 1081

USA 1 077 55

Sverige 43 131

Österrike 12 58

UK - -

Övriga - -

Summa 1 857 1 325
 
Intäkter från uthyrning till kunder 
Per land i kSEK

2023 
Q1

2022 
Q1

Tyskland - -

USA 97 -

Sverige - -

Österrike - -

UK - -

Övriga - -

Summa 97 -
 
Summa intäkter 
Per land i kSEK

2023 
Q1

2022 
Q1

Tyskland 725 1 081

USA 1 174 55

Sverige 43 131

Österrike 12 58

UK - -

Övriga - -

Summa 1 954 1 325
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Koncernen, 2023, kSEK Förvärvade rättigheter Utvecklingskostnader Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2023 6 434 24 448 30 882
Valutakursjusteringar 13 56 69

Utgående anskaffningsvärde per den 31 mars 2023 6 447 24 505 30 952

Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2023 -2 369 -13 651 -16 020
Avskrivningar -73 -600 -673

Valutajusteringar -1 -43 -44

Av- och nedskrivningar per den 31 mars 2023 -2 443 -14 294 -16 737

Redovisat värde per den 31 mars 2023 4 004 10 210 14 214

Not 8   Immateriella anläggningstillgångar

Koncernen, 2022, kSEK Förvärvade rättigheter Utvecklingskostnader Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2022 5 972 22 468 28 440
Valutakursjusteringar 56 240 296

Utgående anskaffningsvärde per den 31 mars 2022 6 029 22 708 28 737

Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2022 -1 958 -10 133 -12 091
Avskrivningar -66 -575 -641

Valutajusteringar -33 -268 -301

Av- och nedskrivningar per den 31 mars 2022 -2 057 -10 976 -13 033

Redovisat värde per den 31 mars 2022 3 972 11 733 15 705
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har 
denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande 
direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella 
ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Försäkran

Malmö, 11 maj 2023

Verkställande ledning

Helen Ljungdahl Round
VD och koncernchef

Styrelsen

Philip Siberg
Styrelseordförande

Marlou Janssen-Counotte
Styrelseledamot

Fredrik Buch
Styrelseledamot

Ulf Rosén
Styrelseledamot
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Acarix AB
Jungmansgatan 12 
211 19 Malmö, Sweden

info@acarix.com 
www.acarix.com


